HoboBapos Cepren NaBnoBuu4

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

068/2025

070/2025

071/2025

072/2025

073/2025

074/2025

075/2025

076/2025

077/2025

078/2025

079/2025

080/2025

081/2025

082/2025

083/2025

084/2025

085/2025

086/2025

087/2025

IOp. IML 0 3aKJlouuBLUee
AOroBop Ha npoeBepeHue

OUEHKH

4o Hobosapos Cepreit
Masnosuy

4YMNO Hobosapos Cepren
Masnosuy

4o Hobosapos Cepreit
Masnosuy

YMNO Hobosapos Cepren
Masnosuy

4o Hobosapos Cepreit
Masnosuy

YMO Hobosapos Cepren
MaBnosuny

4o Hobosapos Cepreii
Masnosuy

4rMoO Hobosapos Ceprein
Masnosuy

4YMNO Hobosapos Cepren
Masnosuy

4rMoO Hobosapos Ceprein
Masnosuny

4YMNO Hobosapos Cepren
MaBnosuy

4O Hobosapos Ceprei
Masnosuy

4YMNO Hobosapos Cepren
Masnosuy

4YMNO Hobosapos Cepren
Masnosuny

4o Hobosapos Ceprei
Masnosuy

4YMNO Hobosapos Cepren
Masnosuy

4o Hobosapos Ceprei
Masnosuy

4YMO Hobosapos Cepren
Masnosuny

4o Hobosapos Cepreit
Masnosuy

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2025

06.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

15.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

23.04.2025

21.05.2025

24.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

CBepeHusa
Hob6osapos Cepreii MNaBnosuy
007373

12.05.2011

O6BbeKT OueHKU

VHANBNAYaNbHbIA XKUI0N A0M,
3eMeJibHbIA Y4acToK

VHANBUAYANbHbIA XNI0N OOM,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

npaeo apeHabl

KBapTUpa

KBapTUpa

VHANBNAYANbHbIA XKUI0N A0M,
3eMeJibHbIA yHacToK

KBapTUpa

VHANBUAYANbHbIA XXUI0N O0M,
3eMeJIbHbIN y4acToK

VHOVBUAYANbHbIA XXUNON [,0M,
3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

VHANBUAYANbHbIA XXUI0N OOM,
3eMeJIbHbIN y4acToK

VHANBUAYANbHbIA XNI0N OOM,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA,
NINKBMAALMOHHAN

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBMOALMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
NIMKBMOAUMOHHANA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsN

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NnKBMnAoaUunoHHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUOaUNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBMOAUMOHHAN

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



088-1/2025

088-2/2025

088-3/2025

088-4/2025

088-5/2025

088-6/2025

089/2025

090/2025

091/2025

092/2025

093/2025

094/2025

095/2025

096/2025

097/2025

098/2025

099/2025

100/2025

101/2025

102/2025

103-1/2025

104/2025

105/2025

106/2025

107/2025

4rMoO Hobosapos Ceprein
Masnosuny

4YMNO Hobosapos Cepren
Masnosuy

4MO Hobosapos Ceprei
MaBnoBuy

4YMNO Hobosapos Cepren
MaBnosuy

4O Hobosapos Ceprei
Masnosuy

4YMNO Hobosapos Cepren
Masnosuny

4o Hobosapos Cepreit
Masnosuy

4YMO Hobosapos Cepren
Masnosuy

4o Hobosapos Ceprei
Masnosuy

4YMNO Hobosapos Cepren
Masnosuy

4o Hobosapos Cepreii
Masnosuy

4YMO Hobosapos Cepren
MaBnosuny

4o Hobosapos Cepreit
Masnosuy

4rMoO Hobosapos Ceprein
Masnosuy

4YMNO Hobosapos Cepren
Masnosuy

4rMoO Hobosapos Ceprei
Masnosuy

4YMNO Hobosapos Cepren
Masnosuy

4O Hobosapos Ceprei
Masnosuy

4YMNO Hobosapos Cepren
Masnosuy

4o Hobosapos Ceprei
Masnosuy

4o Hobosapos Cepreit
Masnosuy

4YMNO Hobosapos Cepren
Masnosuy

4Yro Hobosapos Cepreit
Masnosuy

YMO Hobosapos Cepren
MaBsnosuny

4o Hobosapos Cepreit
Masnosuy

19.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

29.04.2025

05.05.2025

05.05.2025

05.05.2025

05.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

10.05.2025

10.05.2025

10.05.2025

10.05.2025

11.05.2025

23.05.2025

11.05.2025

07.04.2025

12.05.2025

13.05.2025

15.05.2025

HeXwunoe noMeuleHne

HeXwunoe nomMelleHune

HeXwunoe noMeuleHne

HeXwunoe noMelleHne

HeXwunoe noMeuleHne

HeXwunoe noMelleHne

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

VHANBUAYANbHbIA XKUI0N OOM,
3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

VHOVBUAYANbHbIA XXUNON [,0M,
3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

VHANBNAYaNbHbIA XKUI0N OOM,
3eMeJIbHbI Yy4acToK

VHANBUAYANbHbIA XKUI0N OOM,
HEeXXWUNoe 34aHne, 3eMebHbIN
y4acToK

HeXWusoe 3aaHne, Npaso
apeHAbl 3eMesIbHOro y4acTka

VHANBNAYANbHbIA XXNI0N O0M,
3eMeJibHbIA y4acToK

KBapTUpa

VHANBNAYANbHbIA XXUI0N AOM,
3eMeJibHbIA y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBMAALMOHHAsA

pbIHOYHas

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
KB OoaUuMoHHaA

pbIHOYHaA,
NINKBMAALMOHHAN

pbIHOYHas,
NNKBMAALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIKBMOALMOHHAN

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NIKBMOAUMOHHAN

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



108/2025

109/2025

110/2025

111/2025

112/2025

113/2025

114/2025

115/2025

116/2025

117/2025

118/2025

119/2025

120/2025

121/2025

122/2025

123/2025

124/2025

125/2025

128/2025

130/2025

131/2025

132/2025

133/2025

134/2025

135/2025

4roO Hobosapos Ceprein
Masnosuy

4rMoO Hobosapos Ceprein
Masnosuy

4YMNO Hobosapos Cepren
Masnosuy

4MO Hobosapos Ceprei
Masnosuny

4YMNO Hobosapos Cepren
Masnosuy

4o Hobosapos Cepreit
Masnosuy

4YMO Hobosapos Cepren
MaBnosuy

4o Hobosapos Cepreit
Masnosuy

4YMO Hobosapos Cepren
MaBsnosuy

4o Hobosapos Cepreit
Masnosuy

YMO Hobosapos Cepren
MaBnosuny

4o Hobosapos Cepreii
Masnosuy

YMNO Hobosapos Cepren
MaBnosuy

4o Hobosapos Cepreii
Masnosuy

4rMoO Hobosapos Ceprein
Masnosuy

4YMNO Hobosapos Cepren
Masnosuy

4O Hobosapos Ceprei
MaBnoBuny

4MO Hobosapos Ceprei
Masnosuny

4YMNO Hobosapos Cepren
Masnosuy

4o Hobosapos Ceprei
Masnosuy

4YMO Hobosapos Cepren
MaBnosuny

Yo Hobosapos Cepreit
Masnosuy

4YMNO Hobosapos Cepren
MaBnosuny

4o Hobosapos Cepreit
Masnosuy

4YMO Hobosapos Cepren
MaBnosuy

16.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

02.06.2025

06.06.2025

04.06.2025

09.06.2025

05.06.2025

08.06.2025

18.06.2025

14.06.2025

14.06.2025

15.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

VHOVBUAYANbHbIA XXUNON [,0M,
3eMeJIbHbIN y4acToK

VHOVBUAYANbHbIA XXWUNON [,0M,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

VHANBUAYANbHbIA XKUI0N OOM,
3eMeJIbHbIA y4acToK

VHANBNAYaNbHbIA XKUI0N A0M,
3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTupa

KBapTMpPa, 3eMesibHbIN Yy4aCcToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

VHANBNAYANbHbIA XXUI0N AOM,
3eMeJibHbI y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

VHANBUAYANbHbIA XKUIO0N OOM,
3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

VHOVBUAYANbHbIA )XUNON [,0M,
3eMeJIbHbI y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsN

PbIHOYHaA,
NNKBNOaAUMOHHaA

PbIHOYHaA,
KB aoaUunoHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NnKBMoaUuMoHHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NIKBMOAUMOHHAN

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pblHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBMAALMOHHAsA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA,
NINKBMAALMOHHAsN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



136/2025

137/2025

138/2025

139/2025

140/2025

142/2025

143/2025

144/2025

145/2025

4roO Hobosapos Ceprein
Masnosuy

4YMNO Hobosapos Cepren
Masnosuy

4O Hobosapos Ceprei
MaBnoBuny

4YMNO Hobosapos Cepren
Masnosuy

4MO Hobosapos Ceprei
Masnosuy

4YMNO Hobosapos Cepren
Masnosuny

4o Hobosapos Ceprei
Masnosuy

4ro Hobosapos Cepreit
Masnosuy

4o Hobosapos Cepreit
Masnosuy

21.06.2025

21.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

30.06.2025

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

VHANBNAYaNbHbIA XKUI0N OOM,
3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMAOaUMOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeZABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Нобоваров Сергей Павлович

