## Нобоваров Сергей Павлович

Позиция			Сведения  Нобоваров Сергей Павлович  007373			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО						
		Дата вклю				
Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
068/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	02.04.2025	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	
070/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	06.04.2025	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	
071/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	08.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
072/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	08.04.2025	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости	
073/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	14.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
074/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	14.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	

075/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	14.04.2025	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
076/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	15.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
077/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	21.04.2025	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
078/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	21.04.2025	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
079/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	21.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
080/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	23.04.2025	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
081/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	21.05.2025	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
082/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	24.04.2025	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
083/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	25.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
084/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	25.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
085/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	28.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

086/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	28.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
087/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	29.04.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
088- 1/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	19.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
088- 2/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	19.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
088- 3/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	19.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
088- 4/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	19.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
088- 5/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	19.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
088- 6/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	19.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
089/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	29.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
090/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	05.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
091/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	05.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
092/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	05.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

093/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	05.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
094/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	06.05.2025	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
095/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	06.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
096/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	06.05.2025	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
097/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	10.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
098/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	10.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
099/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	10.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
100/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	10.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
101/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	11.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
102/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	23.05.2025	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
103- 1/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	11.05.2025	индивидуальный жилой дом, нежилое здание, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

104/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	07.04.2025	нежилое здание, право аренды земельного участка	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
105/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	12.05.2025	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
106/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	13.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
107/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	15.05.2025	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
108/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	16.05.2025	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
109/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	15.05.2025	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
110/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	16.05.2025	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
111/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	19.05.2025	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
112/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	20.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
113/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	21.05.2025	квартира, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

114/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	22.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
115/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	27.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
116/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	27.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
117/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	27.05.2025	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
118/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	30.05.2025	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
119/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	30.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	02.06.2025	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
121/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	06.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
122/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	04.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
123/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	09.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
124/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	05.06.2025	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

125/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	08.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
128/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	18.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
130/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	14.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
131/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	14.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
132/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	15.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
133/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
134/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
135/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
136/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	21.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
137/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	21.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
138/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	24.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
139/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	24.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

140/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	24.06.2025	индивидуальный жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
142/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	25.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
143/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	26.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
144/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	26.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
145/2025	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	30.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости